[image: image1.jpg]

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

от  31.10.2013 г.  № 278
г. Сысерть
О внесении изменения в Положение о порядке обращения с отходами производства и потребления на территории  Сысертского городского округа, утвержденное  решением  Думы Сысертского городского округа от 28.03.2013 г. № 151
На основании Приказа МЧС России от 31.05.2012 № 306 "О признании утратившим силу приказа МЧС России от 18.06.2003 № 313", Постановления Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 "О противопожарном режиме", в целях приведения Положения о порядке обращения с отходами производства и потребления на территории  Сысертского городского округа в соответствие с действующим законодательством, Дума Сысертского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о порядке обращения с отходами производства и потребления на территории  Сысертского городского округа, утвержденное  решением  Думы Сысертского городского округа от 28.03.2013 г. № 151, изложив пункт 32 в новой редакции:
«32. Сбор и временное хранение отходов производства и потребления должно осуществляться в соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 "О противопожарном режиме.".

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.
Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев
Председатель Думы
Сысертского городского округа                                                                               В.Б. Дорохов